Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, INC. II
DISPENSA Nº 446/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 486/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 10.203.274/0001-31
OBJETO: Aquisição de material hospitalar – TESTE PARA LAVADORA / EMBALAGEM SMS P (50X50CM) /
EMBALAGEM SMS M (80X80CM) / EMBALAGEM SMS G (1,20X1,20CM) / DETERGENTE ENZIMATICO (5L)
VALOR TOTAL: R$ 16.563,65 (Dezeseis mil, quinhentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos)
ARARAQUARA, 12 de dezembro de 2023

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA